АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.07.2018 г.                                          №  391
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 23.06.2017 г. № 382 «Об утверждении перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях
на территории Сусуманского городского округа»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 23.06.2017 г. № 382 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Сусуманского городского округа» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в новой редакции: «5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа и вступает в силу после официального опубликования».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – управляющего делами администрации Сусуманского городского округа Роменскую Е.В.

[bookmark: _GoBack]

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов